

خبر

پور موسوی فعلاً در نفت آبادان ماندنی شد

سیروس پورموسوی سرمربی صنعت نفت آبادان که به دلیل مشکلات مالی این باشگاه و اعتراض بازیکنان به شرایط آن از سمت خود استعفا داده بود، با توجه به خروجی جلسه هیات مدیره در حال حاضر به کار خود در این باشگاه ادامه خواهد داد. در جلسه دیروز هیأت مدیره ضمن مخالفت با استعفاي سیروس پورموسوی به او وعده داده شد طی روزهای آتی بخشی از مطالبات بازیکنان پرداخت خواهد شد. این موضوع باعث شد پورموسوی در شرایط کنونی به کار خود در این تیم ادامه دهد، با این حال در صورتی که وعده مسئولان برای پرداختی به بازیکنان محقق نشود، احتمال جدایی قطعی این سرمربی وجود خواهد داشت. حسن نصراصفهانی رئیس هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان در مورد جلسه دیروز هیأت مدیره باشگاه با سیروس پورموسوی سرمربی می گوید: «دیروز جلسه ای در آبادان برگزار کردیم و صحبت های سرمربی تیم را شنیدیم، او در مورد برخی مسائل حق دارد و درصدد هستیم مشکلات مالی را حل کنیم. در نهایت پورموسوی با صنعت نفت آبادان همکاری اش را ادامه می دهد. در هر صورت فشار در آبادان زیاد است و همین مسأله حتی باعث شده بود زمزمه هایی در مورد استعفاي علی عیسی زاده مدیرعامل باشگاه هم مطرح شود اما او هم به کارش ادامه می دهد. باشگاه صنعت نفت آبادان از سرمربی تیم حمایت کاملی دارد و خواستیم با قدرت به کارش ادامه دهد.»

استارت نفت مسجد سلیمان با فکری در تهران

تیم نفت مسجد سلیمان در هفته نوزدهم لیگ برتر مقابل نساجی شکست خورد تا داریوش یزدی پس از این بازی با خداحافظی از اعضای تیم کناره گیری خودش را اعلام کند. پس از این اتفاق یزدی اعلام کرد فقط از اعضای تیم خداحافظی کرده اما مدیران باشگاه با محمود فکری سرمربی نیم فصل اول استقلال به توافق رسیدند و او به عنوان سرمربی جدید تیم معرفی شد. به این ترتیب بازیکنان نفت مسجد سلیمان قرار است راهی تهران شوند و از امروز تمرینات شان را زیر نظر محمود فکری پیگیری کنند. شنیده می شود در کادر فنی جدید تیم، حمزه حدادی که در حال حاضر بازیکنان را در مسجد سلیمان تمرین می دهد به همراه داریوش صادقی (مربی دروازه بان ها) به عنوان مربی یومی حضور خواهند داشت و همچنین صمد مرفاوی و حنیف عمران زاده هم سرمربی جدید را یاری می کنند. نفت مسجد سلیمان در هفته بیستم لیگ برتر، بیست و سوم فروردین میهمان سپاهان اصفهان است.

مرحله نهایی لیگ برتر فوتسال بازگشت مس به صدر جدول

هفته چهارم در مرحله نهایی لیگ برتر فوتسال دیروز با انجام سه بازی از ساعت ۱۶ در شهرهای مختلف برگزار شد. در یکی از دیدارهای حساس این مرحله گیتی پسند اصفهان میزبان سچ اسج ساوه بود که هفته گذشته با شکست مس سونگون توانسته بود خود را به صدر جدول برساند. از طرفی نماینده اصفهان با توجه به تساوی هفته گذشته با شکست در بازی در مقابل مس در هفته اول این مرحله برای اینکه بتواند همچنان مدعی باقی بماند این هفته در خانه احتیاج مبرم به سه امتیاز داشت که در نهایت گیتی پسند توانست سن اینج مدعی را با نتیجه ۴ بر ۲ شکست دهد. در بازی حساس دیگر از این مرحله مس سونگون ورزقان قهرمان چند دوره اخیر که در هفته گذشته مقابل سچ اسج شکست خورده بود و صدر جدول را بعد از چند هفته از دست داده بود، دیروز با تمام قوا به مصاف مقاومت البرز رفت و توانست این تیم را با نتیجه بر گل ۷ بر ۲ شکست دهد و مجدداً خود را به صدر جدول برساند. نتایج بازی های دیروز به این شرح است:

مس سونگون ۷ - مقاومت البرز ۲
فرش آرا مشهد کی - کراب الوند ۲
گیتی پسند اصفهان - سچ اسج ساوه ۴

لیست فولاد برای لیگ قهرمانان اعلام شد

فولاد خوزستان شنبه در ورزشگاه فیصل بن قهد شهر ریاض به مصاف تیم العین امارات خواهد رفت. این بازی را داوران سریلانکایی قضاوت خواهند کرد. فولاد در صورت برتری در این بازی باید در گروه چهارم رقابت ها حاضر شود. جواد نکونام سرمربی فولاد نام ۳۰ بازیکن تیم را در لیست آسیایی قرار داده که به این شرح است: «احسان مرادیان، صالح حمدانی، میلاد بدرقه، ایوب والی، موسی کولی بای، محمد زبیر ابیک نفیس، حسین ابراهیمی، محمد قاسمی نژاد، فرشاد احمدزاده، احمد عبدالله زاده، آبندا پاتوسی، محمد آیشک، مهران موسوی، مجتبی نجاریان، عارف آقاسی، علی غلام زاده، ابراهیم سلجوقی، مهران درخشان مهر، لوسیانو پریرا، ساسان انصاری، صابر حمدانی، سینا شاه معیاسی، عارف غلامپور، وحید حیدری، حسن فروزان، محمد رضا عباسی، یوسف کی شمس، احمد رضا جلایی، سید محمد میری و شروین بزرگ.»

نساجی مسیرش را پدید کرده است

حامد شیري: از پرسپولیس امتیاز می‌خواهیم

گفت و گو
جعفر برزگر

امروز نساجی پس از سه پیروزی بارآرزش در جام حذفی و لیگ برتر به مصاف پرسپولیس در تهران می رود. شاگردان ساکت الهامی بسیار امیدوارند با ادامه روند صعودی که آغاز کرده اند در پایان فصل بقی‌شان در لیگ قطعی شود. حامد شیري کاپیتان نساجی شرایط تیمش را خوب توصیف می کند و بر این باور است که می توانند در ورزشگاه آزادی یاران یحیی جعیمی را شکست دهند. شیري با اشاره به پیروزی های نساجی در سه بازی گذشته مدعی است تغییرات و تحولات اخیر مثبت بوده و نساجی مسیرش را پدید کرده است.

به نظر می رسد شرایط تیم تان نسبت به گذشته بهتر شده و... از زمانی که آقای الهامی به ما اضافه شدند شرایط تیم به لحاظ روحی، روانی و فنی خیلی بهتر شده و در واقع هدف و مسیرش را شناخته و به سوی آن حرکت می کند. در همین دو، سه هفته گذشته نتایج خوبی به دست آوردیم، سایپا را ابتدا در جام حذفی و بعد از آن در لیگ شکست دادیم. هفته گذشته هم در خانه تیم نفت مسجد سلیمان به پیروزی دست پیدا کردید. می دانستیم بازی بسیار سختی را در پیش داریم اما آلتاینز خوبی از این تیم توسط کادر فنی انجام شده بود و بچه ها هم نهایت تلاش شان را کردند و خدا را شکر بازی شش امتیازی را با پیروزی پشت سر گذاشتیم. این هفته هم با پرسپولیس بازی دارید؛ تیمی که مدعی قهرمانی است و مثل شما به سه امتیاز بازی نیاز دارد. به پرسپولیس یکی از بهترین تیم های لیگ است. بازی کردن با آنها در تهران هم

سخت خواهد بود. ما طی هفته گذشته تمرینات بسیار خوبی رایشت سرگذاشتیم و قطعاً برای پیروزی به زمین می رویم. اگر بتوانیم به این مهم دست پیدا کنیم تا حدود زیادی شرایط مان را در جدول بهبود خواهیم بخشید و جایگاه امن و مطمئنی را به دست می آوریم. ما می دانیم پرسپولیس برای قهرمانی می جنگد و یکی از امیدهای اصلی قهرمانی است.

به نظر می رسد برای هر دو تیم بازی سختی باشد. آنها فقط به پیروزی فکر می کنند و شما هم همینطور. حتماً همینطور است. ما از بازی با پرسپولیس امتیازی می خواهیم و باید بهترین کیفیت مان را به نمایش بگذاریم و با تمرکز بالا تا دقیقه ۹۰ تلاش کنیم. آنها بازیکنان خوبی در اختیار دارند و ما هم بسیار با انگیزه هستیم. همه بازیکنان تیم مصمم شده اند این اتفاق بیفتد تا هواداران مان بیش از پیش به آینده تیم شان امیدوار شوند. در حال حاضر چند تیم شرایط خوبی در انتهای جدول ندارند که یکی از آنها نساجی است. به نظر تان چه زمانی تکلیف تیم های سقوطکننده مشخص می شود؟

با توجه به این که اکثر تیم های پایین جدول بازی های روز روی شان باقی مانده و هر کدام به نوعی می توانند شش امتیازی باشند، هر تیمی که بتواند در آن بازی ها به پیروزی برسد تا حدودی خیالش راحت خواهد شد. اما اینکه چه زمانی مشخص می شود کدام تیم ها بقا یا سقوط شان قطعی می شود باید بگویم از الان نمی توان درباره اش اظهار نظر دقیقی داشت. به عنوان مثال ما با این دو پیروزی که به دست آوردیم تیمی که مدعی قهرمانی است و مثل شما به سه امتیاز بازی نیاز دارد. به پرسپولیس یکی از بهترین تیم های لیگ است. بازی کردن با آنها در تهران هم



ما در این زمینه نباید تردید داشته باشیم و در ذهن خود مان شک و تردید راه بد هیم. ما باید در لیگ برتر بنامیم و راه دیگری برای نساجی وجود ندارد. می دانیم کارمان سخت است، ولی تلاش می کنیم در نهایت در لیگ برتر بنامیم. تیم ما در ابتدای سال ۹۹ نتایج خوبی گرفت و ادامه آن روند باعث شد در ۱۰ بازی پایانی شکست نخوریم. حالا هم امیدواریم در ادامه لیگ نتایج خوبی بگیریم و هواداران را خوشحال کنیم.

جام حذفی تا چه اندازه برای تان اهمیت دارد؟ قطعاً بازی های جام حذفی به انسجام تیمی ما کمک خواهد کرد. ما اگر بازی دوم با سایپا را بر داریم یکی از مهم ترین دلایلش بازی جام حذفی بود که توانستیم کارهای تاکتیکی که از ما خواسته بودند را در بازی اول با سایپا تمرین و در بازی دوم راحت تر از این در زمین پیاده کنیم. شک تکنید بازی های حذفی را جدی می گیریم و در مرحله یک هشتم پایانی هم میزبان هستیم و با تیم خوب ملوان بازی داریم که امیدوارم با پیروزی در این بازی جزو هشت تیم مرحله پایانی شویم.

ما از بازی با پرسپولیس امتیاز می‌خواهیم و باید بهترین کیفیت مان را به نمایش بگذاریم و با تمرکز بالا تا دقیقه ۹۰ تلاش کنیم. آنها بازیکنان خوبی در اختیار دارند و ما هم بسیار با انگیزه هستیم

مصاحبه

مربی نساجی: هنوز در منطقه قرمز هستیم

مصطفی صداقت مربی نساجی مازندران که تیمش را آماده بازی با پرسپولیس می داند درباره این بازی از هفته بیستم لیگ برتر می گوید: «با تیم باکیفیت پرسپولیس بازی داریم و نیازز به توضیح درباره شرایط فنی حریف و کادر فنی خوب و یاداش پرسپولیس نیست. همین جا به نمایندگی از باشگاه نساجی برای این تیم و سه نماینده دیگر کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا آرزوی توفیق داریم. ان شاء الله بتواند با دست پر برگردد. البته سهم خود را از این بازی می خواهیم و امیدواریم توانیم به برنامه ریزی هایی که انجام دادیم دست پیدا کنیم.» صداقت در مورد آخرین وضعیت و تعداد کروئالی های تیم نساجی توضیح می دهد: «در این زمینه چشمه سری، پرشک تیم ما توضیحات کامل را ارائه کرده و توضیحات او به سازمان لیگ و کمیته پزشکی فراسون فوتبال ارائه شده است. در دو، سه روز اخیر دو مرحله تست داده ایم و تعداد نترات کروئالی مشخص شد. ۵ بازیکن و ۵ عضو کادر فنی ما به این ویروس مبتلا هستند که با کمیته پزشکی فراسون در ارتباط هستند. در تست ابتدای ما هفت نفر به کرونا مبتلا بودند و در مرحله دوم تست گیری که سه شنبه انجام شد سه نفر به این جمع اضافه شدند. مجموع کروئالی های ما در حال حاضر ۱۰ نفر است.» مربی نساجی درباره شانس تیمش برای بقا در لیگ برتر می گوید: «انسان به امید زنده است. شرایط خوبی داریم و تمام تلاش مان برای حفظ سهمیه مان داریم و بازیکنان و تمام اعضای خویی هم در این زنده است. شرایط خوبی باشگاه اعتقاد قلبی دارند که توانایی چنین کاری را داریم. مطمئتم این اتفاق می افتد. صحبت هایی شده بود این دو برد اخیر تا چه اندازه می تواند ما را به آینده امیدوار کند یا کار برای ما تمام شد است، اما باید بگویم هر چند این نتایج ما را امیدوار کرده اما کار فنی و بازیکنان ما به این اندازه بی تجربه نیستند.

نگامی به جدول می بینید یا خدای هنوز در وضعیت قرمز است و با این دو نتیجه خوب هدف اصلی خود را کم نمی کنیم. این دو برد ما را به آینده امیدوار می کند اما هنوز باید برای آینده تلاش کنیم. هنوز کارمان تمام نشده و با تمام توان برای آینده تلاش خواهیم کرد و قطعاً جایگاه نساجی در پایان فصل ایجابی جدول نیست.»

هفته نوزدهم لیگ یک

مس صدر نشین ماند، آستارا باخت



نتایج هفته نوزدهم لیگ یک

ملوان یک - کرمان گهریک قچوای تالش صفر ۲
آرمان گهریک قشقایی شیراز یک
رایگای بایل یک - جلال ملوان بندرانزلی و چوکای فجرسیاسی شیراز ۳ شورداری آستارا یک
گل ریحان البرز صفر نود ارومیه یک
هوادار ۲ استقلال ملاتانی یک
استقلال خوزستان صفر خوشه طلایی ساوه صفر
شاهین بو شهر صفر مس کرمان یک

بازی رسید و ۲۵ امتیازی شد. هوادار تهران که در هفته های اخیر شرایط خوبی نداشت و توانست به امتیازات لازم دست پیدا کند، تلاش زیادی کرد تا در سال جدید اولین بازی را با بردهشت سر بگذارد. شاگردان رضاعتاینتی ابتدا توسط



تیم فعلی آنها تیم بسیار پر مهره و قدرتمندی است. العین در امارات به تیمی معروف است که هیچ محدودیتی مالی در هزینه کردن برای جذب بازیکن و مربی ندارد به همین خاطر معمولاً این تیم جزو بهترین تیم های لیگ این کشور و حتی قاره آسیا محسوب می شود، البته اگر به لحاظ تیمی بخواهید حساب کنید، فولاد تیمی منسجم و متحد است که می تواند با وجود نابرابر بودن شرایط به ویژه از نظر تعداد بازیکنان، از پس العین بر بیاید. ما هدفی به غیر از تلاش تا آخرین لحظه نداریم و می دانیم می توانیم برابر العین به موفقیت برسیم. در فوتبال طرفی بروز میدان می شود که به معنی واقعی یک «تیم» باشد و داشتن ستاره های گران قیمت تضمینی برای موفقیت و پیروزی نیست.»

بنجشنبه

۱۹ فروردین ۱۴۰۰

شماره ۶۷۳

باشگاه تجربه

فردین دوست داشت از امجدیه تشیع شود

عصر هجدهم فروردین حدود ۲۱ سال پیش در یک برنامه زنده تلویزیونی شبکه سه حضور داشتم.

آقا جواد خیابانی مجری برنامه بود. در اصطلاح رسانه ای نمی دانم پلاتو هفته می شود یا نام دیگری دارد، به آقای خیابانی اطلاع داده شد جهان پهلوان محمد علی فردین به رحمت خدا رفته است. من زیر چشمی خبر را دیدم و بلافاصله در برنامه زنده اعلام کردم که قهرمان جهان و هنرمند مؤلف، جناب فردین به رحمت خدا رفته و مراسم تشییع ایشان فردا ساعت ۹ صبح از ورزشگاه شهید شیرودی انجام می شود.

پس از اتمام برنامه نالان و پریشان از صدا و سیما بیرون آمدم و در این فکر بودم که مراسم تشییع را با خانواده مرحوم هماهنگ نکنم و به دنبال راهی می گشتم تا این امر صورت گیرد. برای مشورت به آقای دکتر سید امیر حسینی زنگ زدم و شکر خدا ایشان در منزل مرحوم فردین تشریف داشتند و قرار شد هماهنگی لازم را معمول دارند.

باید عرض کنم این امر خواست مرحوم بود. در آخرین دیداری که خدمت شادم بودم فرمودند فایقی اگر روزی مرگ سراغ من آمد مرا از امجدیه تشییع کنید و برای این امر بسیار اصرار داشتند و همواره به درگاه حضرت حق شکر گزارم که امکان اجابت خواسته جهان پهلوان محمد علی فردین را برای اینجانب فراهم کرد.

روز تشییع روز بسیار زیبایی بود. همان ساعات اولیه صبح ورزشگاه شهید شیرودی و خیابان های منتهی به ورزشگاه مملو از جمعیت شد و از همه نسل ها حضور داشتند، علی الخصوص نسل دوم انقلاب جوانان و نوجوانانی که بعد از سال ۵۷ به دنیا آمده بودند و تنها خاطره آنها از مرحوم جهان پهلوان فردین بازی های سال ۱۳۶۴ بود که به کارگردانی مرحوم ایرج قادری روی پرده سینما رفت و بعد از آن این عزیز بزرگوار مورد بی مهری قرار گرفت که امیدوارم روزی فرمایشات ایشان را هم در این خصوص نقل کنم. شکر گزارم که امکان تشییع ایشان را هم در این خصوص نقل کنم. خدایا شرمزد.

سوره

یزدی: حرفی نمی‌زنم تا مشکلی پیش نیاید

ایلاغی‌های صحبتی از استعفا نکردم و فردای آن روز رسانه ها به این قضیه دامن زدند، من خواستم بعد از یک روز استراحت بروم و در تمرینات حضور پیدا کنم. حتی رسانه های استان خوزستان اعلام کردند بنده استعفا ندادم و می خواهم بمانم

و کارم را انجام بدهم ولی به یکباره متوجه شدم قرارداد با مربی دیگری که از دستان خودم هست امضا شده. البته این موضوع خیلی هم مهم نیست. در هر حال مسجد سلیمان شهر من است و من به تیمش علاقه دارم. برای نفت مسجد سلیمان آرزوی سر بلندی و توفیق دارم. هواداران آنجا با این تیم زندگی می کنند. از سراسر دنیا هواداران نفت مسجد سلیمان به من تماس می گرفتند و خوشحالی و ناراحتی خود شان را از نتایج این تیم اعلام می کردند. به خاطر همین موضوع سعی می کنم حرفی نزنم هم به دوست ندارم حاشیه ایجاد شود.»

بعد از اینکه نفت مسجد سلیمان در خانه مقابل نساجی مغلوب شد، خبرهای عجیبی به گوش رسید.

در ابتدا خبر رسید داریوش یزدی سرمربی نفت مسجد سلیمان از تیم خداحافظی کرده اما کمی بعد یزدی این مسأله را تکذیب کرد تا مشخص شود رفتن او برکناری بوده، نه کناره گیری. داریوش یزدی سرمربی برکنار شده نفت مسجد سلیمان درباره اتفاقات پیش آمده می گوید: «مانطور که من با یک امضا آمدم با یک امضا هم می روم. زندگی جاری و فوتبال هم به همین شکل است. بعد از باختی که مقابل نساجی اتفاق افتاد که جا دارد در همینجا از هواداران مسجد سلیمان عذرخواهی کنم، به رختکن رفتم و با بچه ها صحبت و ناراحتی خود را اعلام و خداحافظی کردم و این موضوع دلیل بر استعفاي من نبود. من در هیچ رسانه ای و در هیچ

برنامه	
مقدماتی جام جهانی - گروه C آسیا	
بنجشنبه ۱۳/۲/۱۴۰۰	هنگ کنگ، ساعت ۱۴:۳۰
دوشنبه ۱۷/۲/۱۴۰۰	ایران - بحرین، ساعت ۱۴:۳۰
جمعه ۲۱/۲/۱۴۰۰	کامبوج - ایران، ساعت ۱۴:۳۰
سه شنبه ۲۵/۲/۱۴۰۰	عراق، ساعت ۱۴:۳۰
لیگ برتر	

هفته بیستم	
بنجشنبه ۱۹/۲/۱۴۰۰	صنعت نفت آبادان - استقلال (به تعویق افتاد)
پرسپولیس	۱۸:۵۰، نساجی مازندران، ساعت ۱۸:۵۰
یکشنبه ۲۲/۲/۱۴۰۰	مس رفسنجان - آلمونیموم اراک، ساعت ۱۹:۲۰
دوشنبه ۲۳/۲/۱۴۰۰	پیکان - گل گهر سیرجان، ساعت ۱۷:۳۰
سپاهان	نفت مسجد سلیمان، ساعت ۱۸:۵۰
بنجشنبه ۲۶/۲/۱۴۰۰	پدیده - ذوب آهن، ساعت ۲۰:۳۰

لیگ یک	
هفته بیستم	
سه شنبه ۱۲/۲/۱۴۰۰	ملوان - رایگای بایل، ساعت ۱۶:۴۵
قشقایی شیراز	۱۶:۴۵، هوادار، ساعت ۱۶:۴۵
مس کرمان	شهرداری آستارا، ساعت ۱۶:۴۵
نود ارومیه	فجرسیاسی شیراز، ساعت ۱۶:۴۵
بازارن تهران	۱۶:۴۵، آرمان گهر سیرجان، ساعت ۱۶:۴۵
شاهین بو شهر	۱۶:۴۵، شاهین بو شهر، ساعت ۱۶:۴۵
پارس جنوبی جم	۱۶:۴۵، استقلال خوزستان، ساعت ۱۶:۴۵
رایگابایل	۱۶:۴۵، گل ریحان البرز، ساعت ۱۷:۰۰
پارس جنوبی جم	۱۷:۰۰، خیبر خرم آباد، ساعت ۱۷:۰۰
استقلال ملاتانی	

جدول لیگ یک									
رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	اخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	مس کرمان	۱۹	۱۰	۵	۴	۱۹	۹	۱۰	۳۵
۲	فجرسیاسی	۱۹	۷	۱۰	۲	۲۱	۱۲	۹	۳۱
۳	استقلال خوزستان	۱۹	۸	۷	۴	۱۸	۹	۹	۳۱
۴	شهرداری آستارا	۱۹	۹	۴	۶	۱۹	۲	۲	۳۱
۵	هوادار	۱۹	۸	۶	۵	۲۲	۱۷	۵	۳۰
۶	بازاران تهران	۱۹	۸	۵	۶	۲۱	۱۶	۵	۲۹
۷	ملوان	۱۹	۷	۷	۵	۱۵	۱۰	-	۲۸
۸	شاهین بو شهر	۱۹	۶	۹	۴	۱۳	۱۰	۳	۲۷
۹	پارس جنوبی جم	۱۹	۷	۴	۸	۲۱	۲	۱۹	۲۵
۱۰	رایگابایل	۱۹	۶	۷	۶	۲۱	۰	۲۱	۲۵
۱۱	خوشه طلایی ساوه	۱۹	۵	۹	۵	۱۴	۱۱	-	۲۴
۱۲	استقلال ملاتانی	۱۹	۵	۹	۵	۱۸	۲۲	-۴	۲۴
۱۳	خیبر خرم آباد	۱۹	۴	۱۰	۵	۱۶	۲۲	۲۲	۲۲
۱۴	آرمان گهر	۱۹	۵	۸	۶	۲۲	۱۸	-۶	۲۱
۱۵	قشقایی شیراز	۱۹	۴	۷	۸	۱۵	۲۰	-۵	۱۹
۱۶	چوکاتالش	۱۹	۴	۷	۸	۱۷	۲۵	-۸	۱۹
۱۷	نودارومیه	۱۹	۴	۱۰	۵	۱۰	۱۶	-۹	۱۷
۱۸	گل ریحان البرز	۱۹	۳	۵	۱۱	۱۳	۲۸	-۱۵	۱۴